
ZARZĄDZENIE NR 180/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,  
poz. 506 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zmianami)  oraz uchwały Nr III/11/18 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2019 r., poz. 178 ze 
zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2019, poprzez:

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 106.025,09 zł, zgodnie z tabelą nr 1,

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 106.025,09 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 281 300,00 0,00 281 300,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 281 300,00 0,00 281 300,00

4260 Zakup energii 15 000,00 2 000,00 17 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 52 500,00 2 000,00 54 500,00
4480 Podatek od nieruchomości 15 000,00 -4 000,00 11 000,00

750 Administracja publiczna 6 613 733,28 0,00 6 613 733,28
75011 Urzędy wojewódzkie 331 859,84 0,00 331 859,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 390,00 390,00 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 250 412,33 10 635,44 261 047,77

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 28 251,00 4 458,75 32 709,75

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

3 500,00 504,41 4 004,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 630,00 -8 636,99 6 993,01
4260 Zakup energii 0,00 3 980,21 3 980,21
4300 Zakup usług pozostałych 13 570,00 -10 205,32 3 364,68
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -302,50 97,50

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

2 570,00 -824,00 1 746,00

801 Oświata i wychowanie 23 575 726,22 0,00 23 575 726,22
80101 Szkoły podstawowe 14 447 981,45 14 722,64 14 462 704,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 565 220,41 19 732,95 584 953,36

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9 617 655,49 12 792,20 9 630 447,69

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 685 498,98 -1 286,06 684 212,92

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 811 804,04 17 236,84 1 829 040,88

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

227 536,33 -19 532,99 208 003,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 760,00 -4 500,00 17 260,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 650,20 -2 298,58 182 351,62
4260 Zakup energii 302 340,80 -7 670,80 294 670,00
4270 Zakup usług remontowych 175 356,40 -1 528,15 173 828,25
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 968,00 -200,00 6 768,00
4300 Zakup usług pozostałych 99 322,83 2 732,98 102 055,81

Id: 88DA6242-0C05-48BE-9401-89A4B082BBBD. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 18 799,12 -182,75 18 616,37

4430 Różne opłaty i składki 12 500,00 -423,00 12 077,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

8 873,50 -150,00 8 723,50

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 791 654,80 -585,59 791 069,21

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 520 943,00 1 254,63 522 197,63

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 98 100,00 1 924,20 100 024,20

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

9 000,00 -1 617,34 7 382,66

4260 Zakup energii 35 000,00 -1 057,08 33 942,92
4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 -1 000,00 2 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 780,00 -90,00 690,00

80104 Przedszkola 2 450 693,63 -19 520,71 2 431 172,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 78 900,00 730,14 79 630,14

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 452 777,51 -22 865,30 1 429 912,21

4300 Zakup usług pozostałych 41 100,00 2 455,70 43 555,70

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 500,00 158,75 2 658,75

80120 Licea ogólnokształcące 771 614,45 0,00 771 614,45

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 517 296,00 250,59 517 546,59

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 91 000,00 4 046,16 95 046,16

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

13 000,00 -866,59 12 133,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 724,43 -3 000,00 4 724,43

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 1 000,00 172,83 1 172,83

4260 Zakup energii 35 450,00 -1 269,89 34 180,11
4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 666,90 8 166,90

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 91 200,00 0,00 91 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 315,00 700,00 40 015,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

49 065,65 -700,00 48 365,65

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 608 352,93 1 672,40 1 610 025,33

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 13 400,00 59,70 13 459,70

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 119 900,00 1 201,50 121 101,50

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 411,20 17 911,20

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

154 692,49 0,00 154 692,49

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 57 683,49 -66,55 57 616,94

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 14 896,00 62,50 14 958,50

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 013,00 4,05 2 017,05

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

979 634,77 4 031,26 983 666,03

Id: 88DA6242-0C05-48BE-9401-89A4B082BBBD. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 580 376,43 1 209,31 581 585,74

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 106 712,43 1 561,96 108 274,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 056,96 1 259,99 100 316,95
80195 Pozostała działalność 608 498,55 -320,00 608 178,55

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 13 927,55 -350,00 13 577,55

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 715,20 -50,00 1 665,20

4300 Zakup usług pozostałych 24 569,79 80,00 24 649,79

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 334 102,00 0,00 1 334 102,00

85401 Świetlice szkolne 951 565,81 0,00 951 565,81

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 49 465,00 477,63 49 942,63

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 647 821,00 -2 482,40 645 338,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 408,00 -0,13 44 407,87

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 118 690,00 3 493,24 122 183,24

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

13 550,00 -1 036,73 12 513,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -451,61 10 548,39
855 Rodzina 21 266 835,16 0,00 21 266 835,16

85505 Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków 948 844,16 0,00 948 844,16

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 290 288,75 28,33 290 317,08

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 56 355,42 -24,80 56 330,62

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

8 228,72 -3,53 8 225,19

4260 Zakup energii 8 500,00 2 000,00 10 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 48 630,00 1 400,00 50 030,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 18 627,11 -2 000,00 16 627,11

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

2 500,00 -1 400,00 1 100,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 10 109 894,55 0,00 10 109 894,55

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 739 510,86 0,00 739 510,86
4260 Zakup energii 332 617,00 -1 000,00 331 617,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 229 893,86 1 000,00 230 893,86

926 Kultura fizyczna 1 332 098,74 0,00 1 332 098,74
92604 Instytucje kultury fizycznej 1 148 598,49 0,00 1 148 598,49

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 564 695,00 -2 952,00 561 743,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 870,00 2 952,00 55 822,00

Razem: 80 136 836,88 0,00 80 136 836,88

§ 2. Dokonać zmian w planie  wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 19.968,81 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) zwiększyć wydatki o kwotę 19.968,81 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 245 453,00 0,00 245 453,00

Id: 88DA6242-0C05-48BE-9401-89A4B082BBBD. Podpisany Strona 3



75011 Urzędy wojewódzkie 245 453,00 0,00 245 453,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 390,00 390,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 147 622,96 10 635,44 158 258,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 251,00 4 458,75 32 709,75

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

3 500,00 504,41 4 004,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 630,00 - 8 636,99 6 993,01

4260 Zakup energii 0,00 3 980,21 3 980,21

4300 Zakup usług pozostałych 13 570,00 - 10 205,32 3 364,68

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 302,50 97,50

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 070,00 - 824,00 1 246,00

Razem: 21 616 919,46 0,00 21 616 919,46

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 88DA6242-0C05-48BE-9401-89A4B082BBBD. Podpisany Strona 4




